
 

 

UCHWAŁA NR XXV/250/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  

oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 90.232,00 złotych w: 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 90.232,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 90.232,00 złotych, 

,,§ 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

90.232,00 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 90.232,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 89.032,00 złotych, 

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

52.924,00 złotych, 

,,§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 52.924,00 złotych,” 

R. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  

36.108,00 złotych, 

,,§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 36.108,00 złotych,” 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 1.200,00 złotych, 

R. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1.200,00 złotych, 

,,§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.200,00 złotych.”. 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 10.000,00 złotych w: 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3544



dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 10.000,00 złotych w: 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 7 do uchwały nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2020 rok – „Dotacje udzielane w 2020 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 10.000,00 złotych, 

Dz. 926 R. 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zmniejsza się o 10.000,00 złotych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3544


		2020-12-18T14:13:01+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




